
KVÍTKA 

Sedmikráska Brno
Mateřské centrum

Těšit se můžete na pohybové hry s básničkami či písničkami zaměřené na rozvoj motorických, 
psychických i sociálních dovedností ve skupině vrstevníků. V další části lekce bude prostor 
pro pohybové činnosti s různými pomůckami, výtvarné tvoření či oblíbenou opičí dráhu.

Co nás čeká?

Cena za zvolený den a pololetí:

1. členská permanentka: 2.500 Kč
další členská permanentka: 1.920 Kč

nečlenská permanentka: 3.200 Kč

v Mateřském centru Sedmikráska Brno z.s.
Oblá 51, Brno - Nový Lískovec

začínáme: 
20. 2. 2024 (úterky), 22. 2. 2024 (čtvrtky) 
 

Po celé dopoledne vám budou k dispozici ZDARMA prostory mateřského centra:
HERNA, KUCHYŇKA, PŘEBALOVACÍ KOUTEK ...

Přihlášky a další informace na: 
www.mcsedmikraskabrno.cz,
e-mailu:  mcsedmikraska@volny.cz, 
v MC Sedmikráska na Oblé 51,

nebo na mob.: 773 907 909 

každý ČTVRTEK:  9:50 - 10:35 (2 - 4 roky)

                                      

za tým MC Sedmikráska se na Vás těší naše lektorka
Mgr. Bc. Gabriela Jasaňová Foltanová

pro rodiče s dětmi 

každé ÚTERÝ: 10:00 - 10:45 (1 - 2 roky)


	Stránka 1

